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Månadsträffar
Borås
Nu i höst kan vi tyvärr inte träffas på Knallefiket p g a omorga-
nisation.
Vi kommer istället att träffas på Café Viskan, Herrljungagatan 1 (huset 
bredvid Knallefiket).
Caféet är en restaurang som erbjuder någonting för alla. Alla bakverk 
bakas utan onödiga tillsatser. 

Vi träffas fredagarna den 13 september, 18 oktober, 15 november och 13 december klockan 10.00. 

Om det är något du/ni undrar över. Slå en signal  073-337 01 57. Kinna, Svenljunga & Ulricehamn är 
naturligtvis också välkomna! 
          Välkomna Carina  

Spontanträffar

Minigolf

Välkomna!

Den 3 oktober klockan 14.00 träffas vi på Borås Minigolf i 
Boråshallen.

Anmälan till Carina Svensson, 073-337 01 57 eller 
caranna.cs@gmail.com senast 27 september.

Telemästerskap i Boule
Alla Televeteraner i f d Borås Teleområde är hjärtligt välkomna till Dalsjöfors och boulebanorna i Övrarp 
torsdagen den 12 september kl 10.00.

Vi bjuder på kaffe och fralla och trevligt bemötande. Spelet blir dubbel med tre Monrad och slutspel.
Startavgift 50 kr. 
Anmälan senast 9 september till Kjell Engström, 070-567 15 09, kjell0705671509@gmail.com 

                         Väl mött hälsar Kjell

Vinprovning
Onsdag 16 oktober.  
Plats: Lindormsgatan 17, strax nedanför Sjöbo torg.
Tid: 15.00.
Kostnad: Ca 250 kr som betalas mot faktura. 

Somelier: Vår “egen” Lennart Håkansson. 
Vi kan vara ca 20 personer. Vi testar olika viner. Vi äter 
något lättare efter och dricker då upp vinet som vi testat. 

Anmälan senast den 30 september (först till kvarn) till Gunn-Britt Scherdin, 
gunn-britt.scherdin@telia.com eller telefon 070-651 76 99. 
Anmälan är bindande. Välkomna!



Teaterbesök Borås Stadsteater

Vad Boråsarna vill ha.

En jubileumskomedi om Borås Stadsteater.
Med glimten i ögat och ett stort mått humor får ni följa med 
på en odyssé över Borås Stadsteaters 60-åriga historia, där 
ros och roast blandas i en kavalkad av nyskrivna sång-
nummer, sketcher och skratt på en resa genom arkivet. En 
musikalisk födelsedagsshow med sting, där gränsen mellan 
fiktion och verklighet flyter.

Se vidare Borås Stadsteaters hemsida.

Denna föreställning tror vi kan vara intressant för oss televeteraner.
Närmare uppgifter om tid och biljettpris erhålles den 5 september.
Vidare information kommer via mail.

          Gunn-Britt Scherdin

Falköping-Tidaholm
Fíka och programträff på Mössebergsgården

Vi har funderat lite och tänker oss en fikaträff på 
Mössebergsgården i Falköping.

Tisdagen den 1 oktober klockan 10:00.  
Vi har inget program inbokat utan tänker mer att vi 
funderar och diskuterar framtida verksamheter och besök.
Det behövs ingen anmälan utan kom som du är.

Har du några ideer hör gärna av dig till någon av oss
Jan  070-636-94-02 eller Anita 070-660-25-03
Email: jan.aronsson99@gmail.com eller anihol2003@yahoo.se            Anita o Jan

Välkomna!
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Julbord
Julbord kommer att serveras på Sinnenas Hus den 5 december kl 17.00.
Närmare uppgifter i nästa Telning.
Notera dagen redan nu.



Svenljunga
Normalt träffas vi första tisdagen varje månad. 
Lennart Skoog, 070-611 39 06, för besked.om tid och plats.

Skövde
Vi träffas första onsdagen varje månad på Soldathemmet kl 10.00. 

Välkomna!

Vara-Herrljunga
Höstens månadsträffar på Park Bio/Godtemplargården i Vara kl 10.00,  
18 september, 16 oktober och 20 november. 
 
Julbord 4 december kl. 12.00.         
         Välkomna!

Vi träffas som vanligt sista tisdagen varje månaden på Oasen kl 10.00. 

              Välkomna! 

Ulricehamn

Någon aktivitet ej planerad för tillfället.
Besked lämnas via mail av kontaktombuden.         
            

Skara-Lidköping

Mariestad-Töreboda
Vi har inget planerat i nuläget. Det blir ett julbord då vi träffas nästa gång.      
 
          Tomas Malmsten 
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Värvning av nya medlemmar
För varje värvad medlem erhålles en Trisslott. 
Det går även att värva sin respektive partner.
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Aktivitetsberättelser
”Panik på Klinik”
Den 13 april samlades vi i Borås Kongress för att se Fenixteatern spela farsen ”Panik på Klinik”.                                  
Det blev en oförglömlig kväll på i Kongresshuset med den stora fina scenen. Det var dörrspring, missförstånd, 
dubbelspel och minst en skandal som hotade. Det var en kvinnlig idealist och en manlig egoist samt, en 
b-kändis som ville ha stora bröst, en kvinnlig journalist som anade ett scoop, en dum manlig tjuv (spelad 
av Bobo Bo Ekelin Wiefel) som jobbade som klinikassistent och en EU-kontrollant. Kliniken fick nämligen 
EU-pengar eftersom man egentligen endast opererade människor med krigsskador – vilket inte hindrade 
chefskirurgen att skönhetsoperera svart efter stängningstid.
            Cai

P.S. Vi tackar Gunn-Britt som ordnade biljetter till reducerat pris.
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Vårträff i Viskafors
Den 11 april samlades 26 veteraner i Storsjögården, Viskafors.
Det var tänkt att vi skulle ha en tipspromenad runt badplatsen samt grilla korv men vädret var inte lämpligt för 
utomhusaktiviteter varför tipspromenaden gick inomhus och korven ersatt av Gulaschsoppa.
Per-Ove Rosengren visade bilder och berättade om bergen Matterhorn och Eiger.
Som avslutning intogs kaffe och våfflor samt prisutdelning till tipsvinnarna.
            Cai



6

Per-Ove Rosengren
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Tipsvinnarna Ann-Sofie Johansson som blev 2:a, Gun Joelsson 1:a och 
Kjell Hultin 3:a

”Träffträff”
Kan väl inte vara så svårt att träffa en svart prick?

Ni har väl alla i vinter förvånats över våra skidskyttars klena skytteresultat i tävling efter tävling. Detta var 
anledningen till den här träffen för hur svårt kan det vara, vi måste testa? Därför samlades televeteranerna 
Lidköping o Skara i Axvalls Skyttelada för att få svaret.
För säkerhets skull informerade Hasse oss om att detta är ett luftgevär, därefter hur det skall användas för att 
uppnå bästa resultatet och inga olyckor skall inträffa, hans kamrat Stefan ser lite avvaktande ut kan det bero 
på hans tilltro till de kommande tävlingsdeltagarna? 

Med bössorna i handen har vi här gjort oss klara, hjälpmedel som stol att sitta på, höj o sänkbart bord och 
ett rejält stöd för hand och gevär känns det säkert och bra. Nu skall agnarna sållats från vetet. Skyttarnas 
resultat kunde även följas i angränsande rum på en skärm.

Resultatet efter fullbordade skjutningar blev att medaljerna gick Guld till Stefan Apelgren, Silver till Lars-Åke 
Larsson och Brons till Kenneth Wilenius.

Folkhögskolan var sedan nästa punkt på programmet där det serverades raggmunk och stekt fläsk med kaffe 
och kaka som avrundning. Det är riktig mat för hungriga skyttar.

En trevlig upplevelse, kanske nu med mer förståelse 
för våra skidskyttar när de råkar missa var nog 
allmänna omdömet.

Stig Rehn o Lars-Åke Larsson 
Skara              Lidköping
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Solig våravslutning hos Ulricehamnsveteranerna
Den 28:e maj var vi inbjudna till Bengt Persson och hans fru Agneta i Brunn. Vi välkomnades med kaffe och 
ett stort fat med hembakta kakor, som vårat kontaktombud Erna och Bengt hade bakat. 
Efter en massa prat om gamla goda minnen från våran tid i Televerket och Telia (det var bättre förr!), var det 
dags för Bengts kluriga trekamp. Det började med ett rebusliknande läggpussel på tid. Nästa uppgift bestod 
av en flaggtävling, där det gällde att placera rätt flaggor i 20 olika länder. Slutklämmen i trekampen var att 
summera ett antal siffror. Exempel: När stod slaget vid Narva? Vilket århundrade börsintroducerades Telia? 
Hur många lag finns det i Allsvenskan x 10? Hur många stater består USA av x 10? Vi blev lottade i tre lag 
och i rättvisans tecken fick alla pris! 

Efter denna krävande trekamp blev vi bjudna på sill och potatis med en mycket välsmakande paj till efterrätt. 

Vi tackade sedan värdparet och Erna för en mycket lyckad avslutning.
            Kjell
   

Silvermedaljören Lars-Åke Larsson, Guld-
medaljören Stefan Apelgren och Bronsmedaljören 
Kenneth Wilenius.

Anita, Eva, Bengt och Agneta
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Inger, Britt-Marie, Stig-Arne, Kjell A, Anita 
och Eva

Birgitta, Inger G, Christer, Gun, Kjell E, 
Margot och Maggan Fo
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Försommarträff i Mostugan Töreboda
Den 12 Juni hade vi vår traditionella försommarträff. Tanken var att vi skulle vara ute i friska luften och grilla 
korv. Så blev inte fallet, då vädret var av det oberäkneliga slaget. Det innebar åska med inslag av kraftigt regn 
och hagel. Som tur var hade vi bokat stugan och kunde vara inomhus. Leif Swahn hade med sig en elgrill så 
vi blev inte utan korv! Var och en skulle ha med sig sin favoritkorv, men det var högst osäkert om den de fick 
äta var den rätta. 

Som vanligt infann sig en gemytlig stämning. Det finns alltid såväl gammalt och nytt att prata om. Förutom 
korvätning fikade vi naturligtvis också. 
Leif Swahn hade med sig en klurig frågesport, som satte 
myror i huvudet på somliga av oss.
Efter några timmars trevlig samvaro, bestämdes att vi skall 
satsa på ett julbord någon gång i december.

    Tomas Malmsten

Agneta Mellgren, Marie-Louise Ström, Lennart Ström
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Tomas och Birgit Malmsten samt Leif Swahn. Hans Mellgren, Iréne Silverås och Stig-Olof Thorin

Bengt Karlsson och Birgitta Karlsson-Brandberg samt Gerd 
Pettersson.

Tomas i köket

Iréne Bjurén , Anita och Olle Blom

Roland Pettersson

Jan-Bertil Eklöf, Rein Alt och Ingalill ForsellUno Andersson, Tommy Svensson och 
Ingvar Gustafsson
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Vara-Herrljunga Televetraner hade sin våravslutning den 22 maj i strålande sol vid Jämnesjön hos Lennart 
Jonsson.
Här är ett gäng som står redo att börja bouelspel sedan tipspromenad och tävlingar. Träffen avslutades med 
grillning och prisutdelning.

(Höstens månadsträffar blir på Godtemplargården Vara.
Se “Aktiviter Vara-Herrljunga”).       Sune Ljunggren

Våravslutning

Fr.v. Olle Granath, Lars Snygg, Kent Johansson, Jan-Håkan Håkansson, Ulf Winqvist, 
Kent Brolin, Leif Sjöberg, Sven-Evert Gustavsson, Roland Evertsson, Lennart Jonsson, 
Yngve Carlsson            
 

Besök Kdesign
Vi var ett tjugotal Televeteranerna som mötte upp hos 
Kdesign. Vi fick en lättsam och intressant berättelse 
av ägaren Karin Borgenhart hur hon redan som barn 
var besluten om att hon skulle arbeta med blommor. 
Sitt första bolag startade hon innan hon var myndig så 
familjemedlemmar fick stå som ansvariga för bolaget.

Vi gjorde en rundvandring i butiken och bjöds på en god 
lunch.
        
                Anita Holgersson

 Barbro Andersson, Lena Gustavsson, Berit Carlshamre



11

Lars Ekberg, Uno Persson, Margareta Persson, Berndt Milton,
Claes Davidsson

Anita Holgersson, Mona Pettersson, Annette Petterson
Nisse Lund, Kjell Harrysson

Britt Andreasson, Monica Blomqvist, ?, Gunnel 
Johansson
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OBS! Vänligen meddela adressändringar (bostad och mailadress) samt telefonnummer till Hannu Merstrand, 
hannu@merstrand.se eller telefon 073-640 62 02.

Nästa nummer av Telningen beräknas ges ut v 44.
Vi vill ha material till detta nummer senast 20 oktober.
Materiel skickas med fördel direkt till Cai Mellstedt, c.mellstedt@hotmail.com

Lennart Andreasson, Borås    
Anders Lundgren, Borås 
Maria Oscarsson, Borås
Eva Flodin, Borås

Medlemmar som lämnat oss



Bilder från förr
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Marie-Louise Ström har lämnat in dessa bilder som hon har fått låna av Sivan Sjöholm i Mariestad. 

Detta ser ut att vara ett idyllisk fackföreningsmöte, 
dessutom hemma hos chefen!
I Juni 1952 hade telefonisterna i Mariestad 
fackföreningsmöte i trädgården hos VF Ester
Klasson som bodde på Ö Järnvägsgatan i Mariestad. Det 
finns säkert någon som känner igen
fd chefen i Mariestad 4:a från väster Maj-Lis Fredberg, 
framför henne sitter Gertrud Klippås och
3:dje sittande fr vänster sitter Elsa Rodrick

Den 26/11 1961 automatiserades Mariestads Telestation, vilket innebar 
att alla telefonister fick sluta sina arbeten. En del flyttade till Göteborg 
och andra fick nya telefonistjobb på företagen i Mariestad. Denna 
avslutning firades med en stor fest på Stadshotellet i Mariestad. Här är 
det  många vackra kvinnor som bildade en kör och i bakgrunden står 
chefen TK Göransson

Detta foto är taget i samband med invigningen av växeln på 
Länstyrelsen i Mariestad 1961.
Fr v reparatör Holger Lundin, Wulkeling som var ansvarig för 
installationen, reparatör Sture Hedin och linjemästare Karl-Erik 
Eriksson i en snygg bryggarfrack. Tillhörde nog tjänsteklädsel
på den tiden

Börge Nilsson har lämnat in dessa bilder. Det är två kort på Elof Ericsson. Korten är tagna tidigt åttital.  
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Margot Johansson har lämnat in dessa bilder. Hittade vid en förrådsröjning!

Mona Andersson, Eivor Selander, Eva Larsson, Marianne Tonäng, Anna-Lisa 
Hallqvist, Ann-Christin Larsson, Erna Lord, Eva Osterman.
Berit Svensson, Gunnar Isaksson, Anita Gunnarsson, Elof Eriksson, Margot 
Johansson, Kurt Karlsson

Olle Isaksson, Fkg

Per-Olof Gustavsson, Fkg o Margot Johansson

Avtackning av Arthur Henriksson

Margot Johansson, Arthur Henriksson, Ewa Josefsson

?, Margot Johansson, Arthur Henriksson, Ewa Josefsson, Kjell-Erik 
Ståhl, Ingvar Johansson

Knut Jerlbo, Lars Larsson, Sven-Erik Larsson, Ove Johansson (vill 
inte vara med på bild) m fl 



Ulf Andersson, Slj

Ingvar Thorsson, Hlj

Knut Jerlbo, Lars Larsson.
Till höger: Sven Johansson, Stefan Svensson, 
Leif Sjöberg, Ingvar Thorsson m fl:

Avtackning av Margot Johansson 
Efter vikariat i Telebutiken
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Eva Osterman, Ulla Lindros, Ann-Marie Ottoson, Margot Johansson

Kajsa Sjökvist, Eva Osterman

Telningen
Medlemstidning för Televeteranerna fd Borås Bankgiro: 846-5098
Teleområde.     Swish: 123 212 71 99
           
Redaktör och ansvarig utgivare: Cai Mellstedt
email: c.mellstedt@hotmail.com

Hemsida: televeteranerna.se    


